mesos precedents, i s’ha establert per a cada lot tenint en compte l’estudi i consultes previs 
realitzat  per  la  mediadora  Afis,  adjudicatària  del  servei  de  mediació  d’assegurances  de 
l’Ajuntament, a diferents companyies que ofereixen el producte descrit als diferents lots a 
contractar resultant la següent proposta,

LOT 1 26.500 Euros Vint i sis mil cinc-cents euros

LOT 2 6.000 Euros Sis mil euros

LOT 3 6.800 Euros Sis mil vuit-cents euros

TOTAL 39.300 Euros Trenta-nou mil tres-cents euros

Aquests pressuposts nets, millorables a la baixa, constitueixen la xifra màxima per sobre de 
la qual es desestimarien les ofertes dels licitadors. Per tractar-se de contractes de serveis 
d’assegurances,  resten  exempts  d’IVA  de  conformitat  amb  l’article  20.1.16  de  la  Llei